LOTUS MEDICAL LTDA
CNPJ Nº 25.386.146/0001-48

Rua Rio Mucuri, 40- Bairro Alto, Curitiba - PR, 82840-340 Fone: (41) 3598-4420/ (41) 3408-7211 licitalotus@gmail.com

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

À Comissão de Licitações

Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 131/2022

Declaro para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em

participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou

empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem parentesco

com a Administração Pública Municipal

Curitiba, 30 de novembro de 2022.

mailto:licitalotus@gmail.com

		2022-11-30T10:03:23-0300
	ALECHSSANDRA RESSETTI OLIVEIRA:03716657956